
Kaip pergabenti pavojingus krovinius tarp šalių?

Pavojingų krovinių gabenimas yra itin svarbus ir atsakingas procesas. Todėl labai svarbu
pasirinkti profesionalią įmonę, kuri laikydamasi visų teisinių bei saugumo reikalavimų,
galėtų saugiai ir tinkamai pergabenti krovinį. Domina tokio tipo paslauga? Šiame straipsnyje
pateikiame pagrindinius aspektus, ką reikia žinoti apie pavojingų krovinių gabenimą tarp
šalių.

Pavojingų krovinių (ADR) gabenimas – ką reikia žinoti?
Pavojingų krovinių gabenimas, dar kitaip ADR, tai įvairių pavojingų medžiagų, tokių kaip
chemikalų, sprogmenų, degių skysčių bei kitokių produktų transportavimas, pasirenkant
tinkamiausią transportavimo tipą ir užtikrinant maksimalų saugumą. ADR tikslas –
garantuoti saugų, patikimą ir tinkamą pavojingų krovinių vežimą, siekiant išvengti
nelaimingų atsitikimų ir nepadaryti žalos aplinkiniams bei gamtai. Todėl pavojingų krovinių
gabenimas yra reglamentuojamas teisės aktais, taikomos įvairios taisyklės bei saugumo
reikalavimai.

Kokio tipo pavojingas prekes galima gabenti?
Pavojingi kroviniai yra skirstomi į skirtingas klases, kurios pasižymi unikaliomis savybėmis ir
su medžiagomis susijusia rizika:

1 klasė. Sprogmenys.

2 klasė. Dujos.

3 klasė. Degūs skysčiai.

4 klasė. Degios kietosios medžiagos.

5 klasė. Oksidavimo pavojų keliančios medžiagos.

6 klasė. Toksiškos ir infekcinės medžiagos.

7 klasė. Radioaktyviosios medžiagos.

8 klasė. Ėdžiosios medžiagos.

https://3pldgm.com/lt/pagrindiniai-principai/


Kaip pergabenti pavojingus krovinius tarp šalių?

9 klasė. Kiti pavojingi, niekur neapibrėžti kroviniai.

Taigi, yra galimybė gabenti įvairaus pobūdžio pavojingus krovinius. Daugiau informacijos
apie tokio tipo krovinių gabenimą jums suteiks šios srities specialistai.

Svarbiausia – pasirinkti tinkamą įmonę
Jeigu jums reikia gabenti pavojingą krovinį tarp šalių, labai svarbu, jog jūsų pasirinkta
įmonė turėtų pakankamai patirties ir galėtų užtikrinti saugų pavojingų krovinių vežimą
tarptautiniais maršrutais. Štai keletas priežasčių, kodėl tinkamos įmonės pasirinkimas yra
svarbus aspektas:

netinkamai gabenami pavojingi kroviniai gali turėti neigiamą poveikį žmonėms bei
gamtai;
kompetentingos ir daug patirties turinčios įmonės laikosi visų saugos taisyklių,
protokolų bei kitų reikalavimų, todėl galėsite jaustis ramūs;
personalas yra gerai apmokytas, žino kaip elgtis su pavojingomis medžiagomis, todėl
sumažėja nelaimingų atsitikimų skaičius ar incidentų rizika;
patikima įmonė turi visą reikiamą įrangą, patalpas, partnerių tinklą;
gali būti taikomi kompleksiniai sprendimai.

Taigi, rinkitės patikimą įmonę, kuri savo darbą atliks nepriekaištingai bei sklandžiai. Taip
pat jeigu reikia – pasikonsultuokite su šios srities specialistu.


